
                                                                           

 

 

 

                                                            

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 августа 2020 года                                                                   № 159/1268 
г. Петропавловск-Камчатский 

 

 Об определении графика работы избирательных комиссий для проведения 

досрочного голосования в помещении избирательной комиссии на дополнительных 

выборах депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа 

шестого созыва 
 

В соответствии со статьей 64(1) Закона Камчатского края «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском 

крае», Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная 

комиссия    

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Определить, что на дополнительных выборах депутата Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа шестого созыва досрочное 

голосование в помещении избирательных комиссий производится: 

1.1. в Петропавловск-Камчатской городской территориальной 

избирательной комиссии (ул. Ленинская, д. 46, 3 этаж, каб. 307) ежедневно со 2 

сентября по 8 сентября 2020 года по следующему графику: 

- в рабочие дни 2, 3, 4, 7, 8 сентября 2020 года с 9.00 до 18.00 часов по 

местному  времени; 

- в выходные дни 5,6 сентября 2020 года с 9.00 до 14.00 часов по местному 

времени. 

1.2. в участковых избирательных комиссиях избирательных участков 

№№ 27,41,42,43,44,61,62 проводится 9, 10 сентября 2020 года по следующему 

графику: 

- в рабочие дни 9,10 сентября 2020 года с 17.00 до 21.00 часов по местному 

времени. 

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 

27,41,42,43,44,61,62: 

2.1. обеспечить размещение перед входом в помещение каждой участковой 

комиссии, проводящей досрочное голосование, объявление о режиме работы 

комиссии, о графике работы комиссии для проведения досрочного голосования, а 

также краткую справочную информацию с указанием уважительных причин, при 

наличии которых избиратель вправе проголосовать досрочно согласно статьи 64(1) 

Закона Камчатского края «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований в Камчатском крае». 

2.2. ежедневно информировать Петропавловск-Камчатскую городскую 

территориальную избирательную комиссию о числе досрочно проголосовавших 

избирателей. 

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 27,41,42,43,44,61,62. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла». 

 



 

 

 

Председатель                                                                          Е. Д. Бойчук 

  

 

Секретарь                               С. В. Графская 


